



Uludağ Postası



ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ HABER BÜLTENİ (İletişim amaçlıdır, parayla satılamaz)

KASIM 2018 Sayı: 16

Sayıştay Başkanı'ndan Uludağ Üniversitesi'nin projelerine tam not

● Sayıştay Başkanı Ahmet Baş, 'Rektörlük Konferanslar Dizisi' programı kapsamında Bursa Uludağ Üniversitesi'nin konduğu oldu. Baş, Rektör Prof. Dr. Ulcay'ı makamında ziyaret ederek, Üniversite'nin projeleriyle ilgili bilgi aldı.

Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş, Bursa Uludağ Üniversitesi'ni ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. Yusuf Ulcay tarafından ağırlanan Sayıştay Başkanı, inceleme fırsatı bulduğu üniversite projelerine tam destek verdiğini söyledi.

BUÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay'ı makamında ziyaret eden Sayıştay Başkanı, üniversitenin projeleri hakkında bilgiler aldı. Yapılan çalışmalarını takdir ettiğini söyleyen Başkan Baş, Rektör Ulcay'ı ve yönetimini tebrik etti.

Rektörlük ziyaretinin ardından üniversite öğrencileriyle bir araya gelen Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş, Muhasebe- Denetim Mesleği Geçmişi, Bugünü, Geleceği Kariyer Planlaması konulu bir konuşma gerçekleştirdi. Öğrencilerin tıka basa doldurduğu etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren BUÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay, 3. Nesil Üniversite anlayışıyla hareket ettiklerini ve Uludağ Üniversitesi'nin gelecek 30 yılını planladıklarını vurguladı. Ortaya koydukları projeler ile Türkiye'nin en iyi üniversiteleri arasındaki yerlerini pekiştirmeye başladıklarını kaydeden

Rektör Ulcay; "Görevde 3,5 yılımızı doldurduk. Bu süre içerisinde YÖK tarafından 16 araştırma üniversitesi arasına seçildik. Yine YÖK tarafından belirlenen 20 Uluslararasılaşma Üniversitesi arasında yer aldık. Son 3 yıl içerisinde en fazla proje sunan 10 üniversite arasına girdik. Bilimden üretime, üretimden ekonomiye anlayışıyla çalışıyoruz ve bu çalışmalarımızın karşılığını alıyoruz. İnşallah hep birlikte Bursa'yı ve üniversitemizi hak ettiği noktaya getireceğiz" diye konuştu.

Programda öğrencilere seslenen Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş ise gençlere kariyer tavsiyesinde bulundu. Mezun olan herkesin hemen bir yerlere atanmasının mümkün olamayacağını söyleyen Başkan Seyit Ahmet Baş; "girişimcilik kabiliyetiniz varsa hemen küçük bir sermaye ile kendi işinizi kurun. Ancak bende böyle bir yetenek yok diyorsanız patron yanınızda çalışan biri olacaksınız demektir. Bu kamu veya özel sektör patronu olabilir. Bunun için de sınavlara hazırlanacaksınız. Hepinize çıktığınız yolda başarılar diliyorum" dedi.





Davutoğlu'ndan öğrencilere tavsiyeler

Türkiye Cumhuriyeti 26. Başbakanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, Uludağ Üniversitesi'ne gelerek konferans verdi.

Türkiye Cumhuriyeti 26. Başbakanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, BUÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu'nun organize ettiği 'Duruş Konuşmaları; Bilgi, Bilinç ve Ahlak' konulu konferansa konuşmacı olarak katıldı. Akademisyenlerin ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği konferansa eşi Sare Davutoğlu ile birlikte gelen Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, Başbakanlığı döneminde ziyaret ettiği Bursa'ya ve Uludağ Üniversitesi'ne bir kez daha gelmiş olmaktan dolayı mutluluk duyduğunu söyledi.

'**Bursa sokaklarında tarih dersi alın**' Türkiye'deki en güzel kampüslerden bir-

nin Bursa Uludağ Üniversitesi kampüsü olduğunu belirten Davutoğlu, "Kampüsü- nüz çok güzel. Ancak bir özelliği sizleri sakın ola ki olumsuz etkilemesin. Şehrin merkezinden biraz uzaktadır. Ne olur vakit buldukça Bursa'nın sokaklarında tarih, hikmet ve irfan dersi alın. Ben bir kez daha bu aziz şehirde olmaktan ve sizlerle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Beni Bursa Uludağ Üniversitesi'ne çağırın öğrencilerimize ve Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay hocamıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Programda konuşan Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Mehmet Yüce ise etkinliği düzenledikleri için topluluk öğrencilerine teşekkür etti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yüce; "Bursa Uludağ Üniversitesi'nin milli duruşu ile birlikte 'Bilimden üretime, üretimden ekonomiye' sloganıyla ve 3. Nesil Üniversite vizyonuyla evrensel çerçevede projeleri geliştirip milletin hizmetine sunmayı kendisine hedef edinmiştir. Gençlerimizin milli ve manevi değerlerimizle hemhal olmasını sağlamak temel amacımızdır. Bununla birlikte hedefimiz, evrensel çerçevede hedefler üretmek ve dünya mirasına katkılarda bulunmaktır" şeklinde konuştu.

YÖK, 12 fakülteye dekan atadı

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK), görevlerini vekâleten yürüten 12 dekanlığa atamalar yaptı. Buna göre, yedi dekan görevine asaleten atanırken, beş fakültede ise dekanlar değişti.

Görevde kalanlar

YÖK, Eğitim Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Muammer Demirel'i, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Veysel Turan Yılmaz'ı, İİBF Dekanlığına Prof. Dr. Tayyar Arı'yı, Mimarlık Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Nilüfer Akıncıtürk'ü, Tıp Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Ekrem Kaya'yı, Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Prof. Dr. Uğur Bilgili'yi, Mühendislik Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Osman Kopmaz'ı asaleten atadı.

Değişenler

YÖK, Güzel Sanatlar Fakültesi'ne Prof. Dr. Hatice Şahin'i, İlahiyat Fakültesi'ne Prof. Dr. Bilal Kemikli'yi, İnegöl İşletme Fakültesi'ne Prof. Dr. Ferhat Pirinççi'yi, Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne Prof. Dr. Nurcan Özyazıcıoğlu'nu, Veteriner Fakültesi'ne Prof. Dr. Yücel Ünal'ı dekan olarak atadı.

Yeni atanan dekanlar, Rektör Prof. Dr. Yusuf Ulcay'ın da katıldığı törenlerle görevlerini devraldı.



TÜBİTAK Başkanı Mandal'dan Üniversite'ye ziyaret



TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Bursa Uludağ Üniversitesi'ni ziyaret etti. Akademisyenler ve öğrencilerle bir araya gelen Prof. Dr. Hasan Mandal, gösterilen ilginin kendisini mutlu ettiğini söyledi. Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay'ın daveti üzerine kente gelen TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, akademisyenlerin ve öğrencilerin yoğun ilgisi ile karşılaştı.

Mete Cengiz Kültür Merkezi'nde yaklaşık bir saatlik bir sunum yapan Prof. Dr. Hasan Mandal, TÜBİTAK'ın yeni dönem çalışmaları ve projeleri hakkında bilgiler verdi.

Etkinlikte konuşan BUÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay ise Rektörlük ola-

rak bilimsel araştırma projelerine 3 yılda 40 milyon TL'lik destek sağladıklarını açıkladı. Akademisyenlerin özel sektör ile yürütecekleri 150 bin TL'ye kadar olan projelerine üniversite olarak ortak oldukları bilgisini veren Rektör Prof. Dr. Yusuf Ulcay; "Üniversitemizden TÜBİTAK'a 2017 yılında yapılan 158, 2018 yılında şu ana kadar 194 başvuru yapıldı. 2017 yılı için ARDEB projelerindeki başarı oranımız yüzde 13. 2018 yılı için şu ana kadar 21 proje desteklendi. 2018 yılı için Proje işlem hacmi 17 milyon TL'dir. Yine TÜBİTAK'ın 100/2000 programında destek almaya hak kazandığımız 169 öğrencimizle ülkemizdeki üniversiteler arasında ilk sıradayız" dedi.

TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal, Mete Cengiz Kültür Merkezi'nde açılan "Dünden Bugüne Uludağ Üniversitesi Sergisi"ni de gezdi.



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş öğrencilere seslendi: Okul öncesi din eğitiminde öğretmen açığı var

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Bursa Uludağ Üniversitesi'ni ziyaret etti. BUÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay'ı makamında ziyaret eden Diyanet İşleri Başkanı, daha sonra öğrencilerle bir araya geldi.

Bir dizi ziyaret için Bursa'ya gelen Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, BUÜ'de düzenlenen 'Gençlik Diyanet İşleri Başkanı İle Buluşuyor' isimli programa katıldı. Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, öğrencilere kendilerini geliştirmelerini önerdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde 3 bin öğrenciyle başlanan pilot uygulamada, 4-6 yaş grubu Kuran kurslarında şu anda 150 bine yaklaşan öğrenciye okul öncesi

eğitim verdiklerini anlatan Erbaş, şunları kaydetti:

"Onlara kendi yaşlarına göre programlar yapıyoruz. Bunun için en fazla sıkıntı çektiğimiz konulardan biri okul öncesi eğitim formasyonuna sahip öğretmenlerimiz yok. Bunun için ilahiyat fakültelerine, YÖK'e müracaat ettik. İlahiyat fakültelerinde okul öncesi din eğitimi bölümlerinin açılmasını istiyoruz. Üniversitelerde eğer ilahiyat fakültesi öğrencilerimiz, eğitim fakültelerinin okul öncesi bölümlerinde, eğitim fakültesi okul öncesi eğitimi bölümü öğrencileri ilahiyat fakültelerinde çift ana dal yaparlarsa ya da ilahiyat öğrencileri eğitim fakültesi çocuk gelişimi bölümlerinde, çocuk gelişimi öğrencileri ilahiyat fakültelerinde çift ana dal yaparlarsa bizim için o kadar önemli olacak ki oradan mezun olan

hem ilahiyat fakültesinden hem de okul öncesi eğitiminden diplomasını alan öğretmenlerimiz, Diyanet İşleri Başkanlığına gelirlerse onların görevleri hazır. Buna çok ihtiyacımız var" diye konuştu.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş daha sonra, üniversite içerisinde yapımı devam eden caminin inşaatını inceledi.



'Bocce' sporunda Türkiye'ye ilk dünya şampiyonluğu Uludağ Üniversitesi'nden



Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü öğrencisi İnci Ece Öztürk, Türkiye'ye "bocce" sporundaki ilk dünya şampiyonluğunu kazandı.

BUÜ Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü öğrencisi İnci Ece Öztürk 21-28 Ekim 2018 tarihlerinde Çin'de yapılan Dünya Kadınlar Bocce Volo Şampiyonası'nda Kadınlar Röle branşında dünya şampiyonu oldu.

Antrenör Yılmaz Güzelocak'ın yönetiminde üç branşta final oynama başarısı gösteren İnci Ece Öztürk, basamak ve çiftler müsabakalarında ise gümüş madalya kazandı. BUÜ Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümünde okuyan Mehmet Can Yakın ise aynı tarih ve aynı yerde düzenlenen Dünya Ümitler Bocce Volo Şampiyonası'nda basamak ve röle branşlarında Dünya üçüncüsü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Spor Bilimleri Fakültesi hocaları "badminton" şampiyonu

Bursa Uludağ Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları, Türkiye Badminton Federasyonu tarafından Badminton Federasyonu Eski Başkanı Prof. Dr. Faik İmamoğlu anısına düzenlenen "Masterlar ve Halk Badminton Cumhuriyet Kupası"nda çift bayanlarda ve karışık çiftlerde şampiyon olurken, tek erkeklerde de gümüş madalya kazandı.

Ankara'da, Türkiye Badminton Federasyonu Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde 26-28 Ekim tarihlerinde yapılan şampiyonaya 24 ilden 131 sporcu katıldı. Uludağ üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim görevlisi Ayşegül Doğan, Antalya'dan katılan Zehra Certel ile birlikte çift bayanlar (WD 50) kategorisinde birinci olarak altın madalya kazandı.

Ayşegül Doğan ile Sadettin Erol'un birlikte yarıştığı karışık çiftler kategorisinde de (XD 50) Bursa Uludağ Üniversitesi'ne altın madalya geldi. Tek erkeklerde (MS 55) yarışan Sadettin Erol, bu kategoride ise ikincilik elde ederek gümüş madalyanın sahibi oldu.

Ayşegül Doğan, çift bayanlarda altın madalyanın sahibi olurken, Sadettin Erol ile birlikte karışık çiftler kategorisinde de ikinci altın madalyayı getirdi. Erol, tek erkeklerde de ikincilik elde etti.

